
　
　

　　
和歌
山バイパス

六
十
谷
駅六十谷駅前

和歌山市田屋

なかむら皮膚科様

正善様

おおみち歯科
クリニック様ディスカウントドラッグ

コスモス様
駄菓子屋
ワンワン様

開智中高

ラ・ムー様
バースデイ様

粉河加太線

小豆島船所線

紀陽
銀行様

紀伊保育園様

さんさん
公園 

紀ノ川

J
R
阪
和
線

阪
和
自
動
車
動

ヤマト運輸様 24

7

和歌山北
IC

ホームプラザナフコ様

和歌山営業所

エバグリーン様

139

Ｎ

・和歌山北IC降りて右折すぐ／JR六十谷駅より車で5分・和歌山北IC降りて右折すぐ／JR六十谷駅より車で5分

和歌山営業所移転のご案内

株式会社レンタルのニッケン
代表取締役社長　南 大　太 郎

記

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、この度弊社では和歌山営業所を下記の通り移転し、７月４日より業務を開

始することになりました。

　これを機に、より一層ご満足をいただけますよう努力する所存でございます

ので、何卒倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

令和４年６月 吉日

新住所：〒640ー8481 和歌山県和歌山市直川342－3

名　称：株式会社レンタルのニッケン　和歌山営業所

所　長：香川　康太
か  がわ

のうがわ

移転オープン日：令和 ４年 ７月 ４日（月）

TEL：073－499－6007　FAX：073－499－6770

お客様各位


